

# Mərkəzi Asiya ölkələrinin Azərbaycana marağı artır

## SPECA-nın sərgisi və Zirvə görüşü münasibətlərin inkışafına müsbət impuls verəcək

**"Azərbaycan beynəlxalq aləmdə iqtisadi, siyasi, mədəni, humanitar, diplomatik mərkəz kimi, böyük nüfuza malik ölkə kimi tanınır. Son illərdə Azərbaycanın ayrı-ayrı dövlətlərlə ikitərəfli və beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində əlaqələrinin inkışafına xidmət edən tədbirlərə evsahibliyi etməsi, bu və ya digər ölkələrdə qatıldığı tədbirlər də bunu təsdiqləyir".**



Qərb" dəhlizi Mərkəzi Asiyadan gələn yüklərin daşınması üçün ideal platformadır".

A.Hüseynov bildirib ki, Mərkəzi Asiya dövlətlərinin Avropa ilə əməkdaşlıq əlaqələrinin genişləndirilməsi üçün tranzit ölkə olaraq Azərbaycanı seçməsi təsadüfi deyil.

Ötən həftə Bakıda keçirilən SPECA-nın sərgisi və Zirvə görüşünün ölkəmiz üçün əhəmiyyətini dəyərləndirən Milli Məclisin deputatı Aydın Hüseynov qəzetimizə açıqlamasında qeyd edib ki, bu, ilk növbədə respublikamızın beynəlxalq nüfuzunun göstəricisidir: "Bu tədbir tarixi Zəfərdən sonra ölkəmizin beynəlxalq müstəvidə ciddi aktor, həm də dünya siyasi gücləri tərəfindən söz sahibi olaraq qəbul olunmasının örnəyi sayıla bilər. Bütün bunlar isə Prezident İlham Əliyevin Azərbaycanı inkışaf və yüksəlişə aparan mükəmməl siyasətinin nəticəsidir".

Deputat vurğulayıb ki, Azərbaycan çoxəsrlik tarixi və mədəni sivilizasiyalar beşiyi olan tarixi İpək yolunda nüfuzlu ölkə kimi coğrafiyaları birləşdirərək əməkdaşlığa töhfə verib: "Hazırda bu qədim ənənəyə söykənərək respublikamız yeni İpək yolunun qurulmasında fəal mövqe tutaraq bu coğrafiyanın əsas iştirakçıları olan Mərkəzi Asiya ölkələri ilə iqtisadi layihələrin reallaşmasına geniş imkanlar yaradır. Son illər Azərbaycan Mərkəzi Asiya ölkələrinin Avropa ilə iqtisadi əlaqələrinin inkışafında mühüm rol oynayır. Başqa sözlə, ölkəmizin həm şərqlə qərbin, həm də şimala cənubun kəsişməsində yerləşməsi ona əlverişli tranzit imkanları yaradır. "Şərq-

"Azərbaycan siyasi və təhlükəsizlik baxımından regionun ən sabit ölkəsidir, global və regional təşəbbüslərin müəllifidir, Cənubi Qafqazda sülhün və təhlükəsizliyin qarantıdır. Azərbaycan irəli sürdüyü təşəbbüslər, reallığa çevirdiyi enerji layihələri ilə Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin olunmasında iştirak edir. Bütün bunlar isə Mərkəzi Asiya ölkələrinin Azərbaycana marağını artırır. Azərbaycan Mərkəzi Asiya ilə beynəlxalq təşkilatlar, o cümlədən BMT, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Türk Dövlətləri Təşkilatı, Avratlantik Tərəfdaşlıq Şurası, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Beynəlxalq Türk Akademiyası, Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondu, TürkPA, TÜRKSOY kimi platformalarda da fəal əməkdaşlıq edir", - deyərək A.Hüseynov vurğulayıb.

Deputatın sözlərinə görə, Mərkəzi Asiya ölkələrinin də təmsil olunduğu Türk Dövlətləri Təşkilatının bu bölgəyə inteqrasiyası güclənməkdədir: "Azərbaycan "Şərq-Qərb" nəqliyyat magistralının əsas nöqtələrindən biri olan Mərkəzi Asiya ilə əlaqələrini də gücləndirir. Xüsusilə Zəngəzur dəhlizinin yaradılması ilə Çin-Mərkəzi Asiya və Avropanın sıx inteqrasiyası genişlənəcək ki, bu prosesdə də əsas tranzit ölkə Azərbaycan olacaq.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*